
PARIS-EST <> PROVINS

Du lundi 11 décembre au vendredi 29 décembre (férié compris), à partir de 21h45, 

Le trafic est interrompu dans les deux sens de circulation. 
Des bus remplacent les trains, même parcours, même desserte. 

✔

✗

SEMAINE

WEEK-END

du

11
Décembre

au

29 
Décembre

S
c
h

é
m

a
 d

e
 p

ri
s

e
 e

n
 c

h
a

rg
e

1

PLANNED WORKS LINE P / OBRAS PREVISTAS LÍNEA P

TRAVAUX LIGNE
INFORMATION VOYAGEURS



D
ir

e
c
ti

o
n

 P
a

ri
s

Horaires

2

PLANNED WORKS LINE P / OBRAS PREVISTAS LÍNEA P

TRAVAUX LIGNE
INFORMATION VOYAGEURS

Dernier train
Supprimé Bus

117584 117586

PIBU PIBU

Provins 20:46 21:46 21:46

Champbenoist Poigny 20:49 21:49 21:51

Sainte-Colombe Septveilles 20:54 21:53 21:56

Longueville 21:05 22:05 22:02

Nangis 21:20 22:20 22:27

Mormant 21:29 22:29 22:41

Verneuil L'Etang 21:36 22:36 22:52

Paris-Est 22:12 23:12 23:52



PLANNED WORKS LINE P / OBRAS PREVISTAS LÍNEA P

Horaires
D

ir
e

c
ti

o
n

 B
a

n
li

e
u

e

3

PLANNED WORKS LINE P / OBRAS PREVISTAS LÍNEA P

TRAVAUX LIGNE
INFORMATION VOYAGEURS

Dernier train
Supprimé Bus

117585 117589

XIBU XIBU

Paris-Est 21:47 22:47 22:56

Verneuil L'Etang 22:19 23:19 23:56

Mormant 22:25 23:25 00:06

Nangis 22:35 23:35 00:19

Longueville 22:58 23:58 00:45

Sainte-Colombe Septveilles 23:01 0:01 00:50

Champbenoist Poigny 23:06 0:06 00:55

Provins 23:10 0:10 01:00


